中共重庆市江津区圣泉街道工委

关于选拔村（社区）后备人才的公告

我单位现面向圣泉街道机关现有非在编人员中选拔村（社区）后备人才。现将有关事项公告如下：
一、选拔原则

按照德才兼备的原则，采取资格审查与面试相结合的方式进行。
二、选拔人员条件
1.大专及以上学历（大学本科学历优先），专业不限；

2.年龄35周岁以下（1990年7月以后出生）；

3.目前仍在圣泉街道办事处工作的非在编人员；

4.坚定听党话、跟党走，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导；

5.遵守中华人民共和国宪法和法律，拥护党的路线、方针、政策；

6.旗帜鲜明讲政治，思想政治素质好，道德品行好，遵纪守法，廉洁奉公；

7.具有较强的服务意识，待人热情、工作主动、责任心强，具有较好的团队合作精神和协调沟通能力；

8.有较好的语言表达能力、沟通技巧及亲和力；
9.熟悉电脑操作和常用办公软件；

10.形象良好，仪表大方，身体健康；
11.遵纪守法，无不良诚信记录和违法犯罪记录。

有下列情形之一的，不得报名：

1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员；
2.曾被单位开除的人员；
3.有违法违纪行为正在接受审查或尚未解除党纪政纪处分的人员；
4.因贪污、行贿受贿、泄露国家机密等原因受到党纪政纪处分的人员；
5.在各级公务员招录、事业单位招聘中被认定有舞弊等严重违反纪律行为的人员；
6.有关法律和规定不适合作为村（社区）工作人员情形的。
三、选拔计划
本次计划选拔村（社区）后备人才1名。

4、 报名和资格审查

报考人员报名前务必认真阅读本公告，根据本人实际情况，按照岗位要求和自身条件一致的原则报名。本次报名采取现场报名的方式进行。

　1.现场报名。报名人员自行下载和填写《江津区圣泉街道选拔村（社区）后备人才报名表》，提交相关材料（身份证、学历证书、学位证书）复印件1份并审核原件。

2.资格审查。圣泉街道根据选拔条件对报名人员进行现场资格审查；资格审查贯穿于选拔全过程，凡发现报考人员与资格条件不符以及提供虚假材料的，即取消资格。

3.报名时间：2025年7月24日—2025年7月25日，9:00—12:00，14：00—17：00。
4.报名地点及联系方式：圣泉街道办事处224办公室，联系人：杨若澜；联系电话：47837220。

五、面试

报名资格审核通过的人员由圣泉街道组织面试（具体时间另行通知），面试人员面试时须携带本人身份证，在规定时间到指定地点参加面试。
六、纳入后备人才库

1.公示。对面试通过的考生在重庆市江津区圣泉街道办事处公示，公示期5个工作日。

2.对公示无异议的考生，提请圣泉街道党工委会讨论研究，纳入圣泉街道村（社区）后备人才库。

对纳入后备人才库的人员，由圣泉街道在培养考察的基础上，根据需要择优调配使用。按程序选举成为村（社区）“两委”干部后，享受江津区村（社区）干部相关待遇。

未尽事宜由圣泉街道组织人事岗负责解释。

附件：江津区圣泉街道选拔村（社区）后备人才报名表

附件

江津区圣泉街道选拔村（社区）后备人才报名表
	姓 名

	性别

	身份
证号

	出生
年月

	政治面貌

	民族

	健康状况

	相
片

	学 历

	学位

	毕业
时间

	婚否

	籍贯

	户口所在地

	毕 业
院 校

	所学
专业

	通讯地址

	联系
电话

	个人 简历

	诚信
承诺
	本人郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明资料、证件等真实、准确、有效，并自觉遵守选拔工作的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员义务。对因提供有关信息、证明材料、证件不实，不符合政策要求，或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担一切责任。
                               考生本人签名(盖手印)：
                            年    月　　日

填表说明：请填表人用钢笔或签字笔如实、准确完整填写《报名表》，字迹清晰工整。